
5

203

PDF CAD

54
 

38

90

38
28

68
 

94

10

98

42
78

21
1 

#

1/8 inch

~

~

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

00420 465 611 441Nemohu to najít – volejte Express tým

eshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz203

Kombinace filtrů s regulátory a maznicemi mohou 
být objednány jako zkompletované jednotky

Filtrace, regulace a mazání se provádí na jednom 
místě

Mikroolejové maznice pro nejširší všeobecné použití 

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
10 bar

Teplota okolí:
–20°C až +50°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

Tlakový rozsah:
0,3 ... 7 bar

PříslušenstvíModely
Montážní Manometr
držák s 0 … 10 bar
objímkou

18-025-003 18-013-989
18-025-003 18-013-989

*Typický průtok při vstupním tlaku 6,3 bar a poklesu tlaku 0,5 bar

P1H SÉRIE 
AuTOMATICKÉ ODPOu- MANuÁLNí ODPOu- Velikost
šTěNí KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení

P1H-100-A3QG  P1H-100-M3QG G1/8
P1H-200-A3QG P1H-200-M3QG G1/4

MINIATuRNí JEDNOTKY, uNIVERZÁLNí 
Filtry s regulátorem a maznicí

P1H – G1/8, G1/4 

# Demontáž nádobky vyžaduje minimální prostor

EXPRESS LINkS
Víte, že...
Uzavírací ventily.

Viz strana 280


